
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Špion, jemuž nevěřili /  František Moravec ; [z anglického rukopisu vybrala, uspořádala a přeložila Hana Moravcová-Disherová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Špión, který se vrátil z chladu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Špion na střeše světa /  Sydney Wignall ; přeložila Hana Vališová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Špion od vedle : dvojí život Roberta Hanssena / Elaine Shannonová, Ann Blackmanová ; [z anglického originálu ... přeložil Matěj Černý] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Špión v Římě /  Peter Tompkins ; [z anglického originálu přeložil František Jungwirth] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Špión vypovídá /  Josef Frolík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Opačno /  Hannah Mathewsonová ; přeložila Petra Badalec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dračí nezbedové tropí neplechu /  Natalie Jane Priorová ; ilustroval Simon Howe ; z anglického originálu Naughty dragons make trouble! ... přeložila Anna Křížková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Katova dcera a prokletí moru /  Oliver Pötzsch ; z německého originálu Die Henkerstochter und der Fluch der Pest ... přeložil Tomáš Kurka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Má říše kupodivů : román o osudech jedné české rodiny ve 20. a 21. století / Barbara Semenov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Terapie vínem /  Lucie Melicharová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hlubina /  Ally Condie, Brendan Reichs ; z anglického originálu The darkdeep přeložil Jan J. Škrob (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Postní obnova  Vojtěch Kodet (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Démoni ticha  Emil Hakl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vojna a mír  Lev Nikolajevič Tolstoj (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Harmonie universelle : Alia Vox 1998-2001  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Miroslav Donutil 8 CD těch nejlepších scének a vyprávění  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Les quatre ouvertures : suites pour orchestre, BWV 1066-1069 / J.S. Bach ; Le Concert des nations ; direction: Jordi Savall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Mezi stěnami /  režie a produkce David Vigner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mezi nimi /  režie David Vigner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sami /  režie David Vigner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Na hraně /  Režie David Vigner ; scénář David Vigner Lenka Damaškovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub /  režie David Vigner ; scénář David Vigner, Lenka Damaškovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V labyrintu školy /  režie David Kadeřábek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Spirit : první český časopis o cheerleadingu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Za starou Prahu : věstník klubu Za starou Prahu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpráva kuratoria za správní rok... : Umělecko-průmyslové museum Obchodní a živnostenské komory  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Reliant News : magazín logistiky, dopravy, manipulační techniky a skladování  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tvář : literatura, kritika, společnost  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dental news : novinky, moderní technologie, materiály a hi-technologie ze světa stomatologie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Le gouvernement de Champagne, i. e., Praefectura generalis Campaniae ...  Matthaeus Seutter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Maiestas Austriaca ...  per Matthaeum Seutterum (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Livoniae et Curlandiae ducatus cum insulis ...  per Matthaeum Seutter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Post Karte durch ganz Deutschland ...  bei Joh. Walch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Insularum Maltae et Gozae ...  a Ioh. Baptista Homann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: La comte de Glatz avec le principaute de Munsterberg ...  par Tob. Meyer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Válka o prsten : karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vítejte na Měsíci   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ostrov dinosaurů : hoď & kroť / [Brian Lewis, David McGregor, Marissa Misurová ; ilustrace: Andrew Thompson & Kwanchai Moriya ; na české verzi spolupracovali Daniel "Cukřík" Knápek ; Michal "meysha" Stárek] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zakázaná poušť : boj o přežití / [Matt Leacock ; herní ilustrace Tyler Edlin] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Azul.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akropolis   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
